7. UNGUENTUM DE PICE ET CERA DICTUM BASILICUM.

R • Picis nigræ.....	32
Colophoniæ.....	32
Ceræ flavæ.....	32
Olei Olivaram.....	128

Liquescant simul Pix nigra et Colophonia, quibus fusis, addantur Cera et Oleum, et tamdiu super ignem agitantur, donec permixta atque omnino soluta sint omnia; tum per

linteum colentur et Pistillo ligneo usquè moveantur, dum tantummodo tepescat Unguentum. Tum demum effundatur in vasa in quibus asservandum est.

N. B. Ideò præstat Resinæ Pineæ Colophoniam, quod, admissa, ut solitum erat prius, Resinam, ex hujus humore innato, dum deeoquitur, intumesceret Unguentum, mixtorumque fieret solutio difficultis; omnia verò et solvuntur plenius, et facilius absolvuntur, adhibitâ in Resinæ locum Colophoniam.

N. B. Hoc Unguentum ut stimulet acrius, addi potest pro singulis Unguenti unciis, vel pro..... 52
Oxidi Mercurii rubri drachma semis, vel.... 2

VI. EMPLASTRA.

Iisdem ferè materiis Emplastra constant, quibus et Unguenta: ita tamen perficiuntur ut non æquè incalescendo diffuant, soliditatemque obtineant quæ varias induere et servare formas, partibusque aptata ad ipsas componi, atque ipsis inhærere valeant aliquando pertinaciùs.

Duplum distingui debet Emplastrorum genus.

Aliud nempè conficitur ex variis medicaminibus Adipi, Oleis, Ceræ, Resinisve commixtis; neque talia ab Unguentis modo descriptis nisi soliditate discrepant.

Alterum genus ex solutis Plumbi Oxidis præcipuam mutuantur soliditatis vim; inter quæ alia, aquâ intermixta, alia absque eâ decoquuntur. Hæc ultima ignis vi nigrescunt, atque ideo, non satis apto nomine, *usta* dici solent.

Multæ Emplastris admisceri possunt materiæ, ex quibus

variæ ipsis conciliantur proprietates. Cavendum ne in du-

riorem Massam ita solidescant, ut tractari facilè et suprà

alutas aut lintea extendi nequeant.

Emplastra incorrupta diù asservari valent; temporis ta-

men lapsu ita exsiccantur, ut digitis tractata frangantur,

et tunc ut obsoleta rejici debent.

I. EMPLASTRA OXIDIS CARENTIA SEU UNGUENTA SOLIDA.

1. EMPLASTRUM DE CERA.

R esinæ Citrinæ.....	50
Sebi Ovilli præparati.....	50
Picis albæ.....	10
Liquentur simul et misceantur.	

2. UNGUENTUM SOLIDUM DE CICUTA SEU EMPLASTRUM DE CICUTA.

R esinæ Pini.....	960
Ceræ Citrinæ.....	640
Picis albæ.....	448
Olei de Cicutæ coquendo parati.....	128
Foliorum Cicutæ (<i>Cicuta officinalis</i>) recentium contusorum.....	2,000

Liquentur leni igne Resinæ et Cera Oleo mixta,
additisque Cicutæ foliis, simul coquantur in Em-
plastrum. Huic per pannum fortiter expresso, per
misceantur Aceto Scillitico et Succo Cicutæ soluta
et inspissata